DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS A GESTANTE DE
RISCO: AVANÇOS EPIDEMIOLÓGICOS de autoria de ZENA BRASILEIRO AMANCIO,
RITA DE CÁSSIA SOFIA BARRETO BEZERRA, DÉBORA EVELLY DA SILVA OLANDA,
ARUNNA THALLYTA ALEXANDRE DE PONTES, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57069

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57069